
2024年7月7日 風　向 南西
上下6レグ 風　速 4～7m/s
市毛敬之 スタート時間 11:40
ニコニコ丸
17

FINISH／T 修正時間
(h:m:s) (h:m:s) (s) (s)

1 JPN6426 A U.LA.LA 1.190 12:28:22 0:48:22 2902 3453 2 1 2
2 JPN6876 A Fontane Zero 1.290 12:26:49 0:46:49 2809 3624 1 2 3
3 JPN5002 A Rabbit's Tail 1.195 12:31:36 0:51:36 3096 3700 4 3 4
4 JPN-4135 A きんぎょ 1.200 12:32:11 0:52:11 3131 3757 5 4 5
5 JPN5376 A Rilassante R 1.200 12:32:16 0:52:16 3136 3763 6 5 6
6 JPN3757 A AZ 1.175 12:33:30 0:53:30 3210 3772 7 6 7
7 JPN7008 A レディ エレナ Ⅱ 1.200 12:34:58 0:54:58 3298 3958 9 7 8
8 JPN5619 A HIRO 1.190 12:35:59 0:55:59 3359 3997 10 8 9
9 6687 A STARDUST 1.295 12:33:42 0:53:42 3222 4172 8 9 12
10 7047 B Milky way Ⅴ 1.070 12:31:35 0:51:35 3095 3312 3 1 1
11 5968 B Happy 1.090 12:41:25 1:01:25 3685 4017 11 2 10
12 5114 B 風神 1.030 12:47:05 1:07:05 4025 4146 13 3 11
13 JPN5306 B San Marutan Ⅱ 1.080 12:45:05 1:05:05 3905 4217 12 4 13
14 3406 B TWILIGHT 0.970 12:52:52 1:12:52 4372 4241 14 5 14
15 05 B Merry Weather 1.000 12:53:59 1:13:59 4439 4439 15 6 15
16 07 B Lyla 1.000 13:03:22 1:23:22 5002 5002 16 7 16
17 3192 B LIBERTY 0.960 13:10:42 1:30:42 5442 5224 17 8 17

本部艇

2024年　第19回 　YYC横浜市長杯ヨットレース成績表（クラス別）

日時
コース
運営

着　順 クラス別 成績

エントリー

SAIL　No. クラス 艇　　名 ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ
所要時間



2024年7月7日 風　向 南西
上下6レグ 風　速 4～7m/s
市毛敬之 スタート時間 11:40
ニコニコ丸
17

FINISH／T 修正時間
(h:m:s) (h:m:s) (s) (s)

1 7047 B Milky way Ⅴ 1.070 12:31:35 0:51:35 3095 3312 3 1 1
2 JPN6426 A U.LA.LA 1.190 12:28:22 0:48:22 2902 3453 2 1 2
3 JPN6876 A Fontane Zero 1.290 12:26:49 0:46:49 2809 3624 1 2 3
4 JPN5002 A Rabbit's Tail 1.195 12:31:36 0:51:36 3096 3700 4 3 4
5 JPN-4135 A きんぎょ 1.200 12:32:11 0:52:11 3131 3757 5 4 5
6 JPN5376 A Rilassante R 1.200 12:32:16 0:52:16 3136 3763 6 5 6
7 JPN3757 A AZ 1.175 12:33:30 0:53:30 3210 3772 7 6 7
8 JPN7008 A レディ エレナ Ⅱ 1.200 12:34:58 0:54:58 3298 3958 9 7 8
9 JPN5619 A HIRO 1.190 12:35:59 0:55:59 3359 3997 10 8 9
10 5968 B Happy 1.090 12:41:25 1:01:25 3685 4017 11 2 10
11 5114 B 風神 1.030 12:47:05 1:07:05 4025 4146 13 3 11
12 6687 A STARDUST 1.295 12:33:42 0:53:42 3222 4172 8 9 12
13 JPN5306 B San Marutan Ⅱ 1.080 12:45:05 1:05:05 3905 4217 12 4 13
14 3406 B TWILIGHT 0.970 12:52:52 1:12:52 4372 4241 14 5 14
15 05 B Merry Weather 1.000 12:53:59 1:13:59 4439 4439 15 6 15
16 07 B Lyla 1.000 13:03:22 1:23:22 5002 5002 16 7 16
17 3192 B LIBERTY 0.960 13:10:42 1:30:42 5442 5224 17 8 17

成績クラス別

2024年　第19回 　YYC横浜市長杯ヨットレース成績表（総合）

所要時間
着　順クラス

日時
コース
運営
本部艇
エントリー

SAIL　No. 艇　　名 ﾚｰﾃｨﾝｸﾞ


